

# کابینت ممبران

کابینت ممبران یا وکیوم نوعی از کابینت های چوبی است که جنس مغز آن از نوع MDF و یا نئوپان است که البته از نئوپان به دلیل پایین بودن کیفیت به ندرت استفاده می شود و تفاوت آن با کابینت MDF در نوع روکش است. در واقع کابینت ممبران نوعی کابینت MDF است که روکش آن با تکنولوژی وکیوم انجام گرفته است. البته یاد آوری این نکته لازم است که جنس بدنه تمام کابینت ها از MDF سفید می باشد و تفاوت انواع کابینت در نوع درب های آن می باشد. پرس وکیوم ممبران نسل قدیم دستگاه های پرس روکش بر روی چوب بوده است. این دستگاه ها هرگز به مرحله ی تولید داخلی نرسیدند و تماما به صورت وارداتی از کشورهای خارجی وارد می شدند.

طراحان و دیزاینرهای دکوراسیون کابینت آشپزخانه را در دو سبک کابینت کلاسیک و کابینت مدرن را برای طراحی محیط آشپزخانه در نظر گرفته اند. به طور کلی ساختار کابینت آشپزخانه چه در سبک کلاسیک و چه در مدرن از دو بخش اصلی تشکیل شده است. بدنه کابینت و درب، بدنه ها در تمامی کابینت های آشپزخانه یکسان هستند و چیزی که به کابینت مدل خاصی می دهد نوع درب آن است. جنس درب در تمامی انواع کابینت آشپزخانه از دو بخش ورق خام و روکش ساخته شده است. در تمامی انواع کابینت آشپزخانه مغز درب ها از ام دی اف خام است و چیزی که به کابینت مدل خاصی می دهد روکش قرار گرفته روی ام دی اف است، البته به جز کابینت های چوب طبیعی! با توجه به دو نکته فوق اگر درب های هر کابینت آشپزخانه را باز کنید چیزی که میبینید در تمامی کابینت ها یکسان است.

کابینت کلاسیک و سبک های سنتی همواره مورد پسند و منطبق با سلیقه ایرانیان بوده است، حکاکی و منبت و سرستون ها اجزای جدایی ناپذیر این نوع کابینت به شمار می آیند، جنس کابینت کلاسیک که در گذشته اجرا میشدند از چوب طبیعی و حکاکی و ابزارهای به کار گرفته شده در این کابینت همگی به صورت دستی انجام میشد که علاوه بر زیبایی زیاد هزینه بالایی نیز به همراه داشت، همچنین در کابینت های MDF به دلیل نوع پرس روکش (فرآیند لمینت) امکان ایجاد نقش و نگار و حکاکی بر روی صفحه چوبی نمی باشد. از این رو بعد از ورود تکنولوژی CNC به صنایع آهن و شیشه، با به کار بستن این فناوری در صنایع چوب، امکان ایجاد نقش و نگارهای دلنشین بر روی صفحه های چوبی به جود آمد و درسال های اخیر کابینت ممبران به خوبی جای خود را در آشپزخانه های ایرانی پیدا کرده است.

برای ساخت کابینت ممبران در شرکت کابینت و دکوراسیون گریت، طرح مورد نظر ابتدا در نرم افزار DMAX3 که تخصصی ترین نرم افزار در عرصه طراحی ۳ بعدی می باشد طراحی و مدل می شود، در مرحله بعدی مدل طراحی شده توسط دستگاه CNC به وسیله نرم افزار های مخصوص خود ( رادونیکس یا آرت کم) طبق الگوریتم های مختصاتی که برای دستگاه تعریف می شود بر روی صفحه چوب (صفحه چوب بدون روکش یا یک طرف روکش شده) پیاده سازی می شود، بعد از پیاده سازی طرح ۳ بعدی روی صفحه چوب سطح آن کاملا با سمباده پرداخت می شود، بعد از این مرحله سطح چوب از طریق پمب باد کاملا عاری از هرگونه گرد و خاک یا آلودگی و براده باقیمانده از CNC شود، بعد تمیز کاری صفحه چوب به اتاق چسب برده شرکت کابینت آشپزخانه - گریت کابینت

می شود و سطح آن به وسیله پمپ با چسب چوب مرغوب آغشته می شود، بعد از چسب کاری صفحه چوب آماده پرس وکیوم یا همان روکش ممبران می باشد. در این مرحله تخته ها روی دستگاه وکیوم چیده می شوند، بعد از روشن کردن دستگاه تخلیه هوای داخل دستگاه توسط مکنده های قوی صورت میگیرد سپس المنت ها شروع به داغ شدن کرده و باعث ایجاد حالت خمیری در ورق روکش می نمایند، که بعد از رسیدن به دمای مناسب قسمتی که روکش روی آن سوار است به سمت پایین آمده و به روی قطعات CNC شده کشیده می شود و توسط چسبی که قبلا روی سطح چوب خورده به روی چوب می چسبد.

## درباره گریت کابینت

گروه کابینت و دکوراسیون گریت کابینت ۱۵ سال پیش فعالیت خود را به قوی ترین شکل ممکن آغاز کرد. گروه کابینت و دکوراسیون گریت با سابقه درخشان خود در زمینه طراحی و تولید انواع کابینت های کلاسیک و مدرن و دکوراسیون داخلی در حال حاضر به عنوان بهترین ارائه دهنده خدمات دکوراسیون و کابینت سفارشی تهران در خدمت شما همراهان عزیز است؛ تخصص این گروه کار با بالاترین کیفیت و با قیمتی بی رقیب است؛ پس اگر به دنبال خرید کابینت هستید با گروه کابینت و دکوراسیون گریت تماس بگیرید. اهداف و سیاست های کلی شرکت گریت کابینت قرار گرفتن در نقطه "کمترین قیمت کابینت و بالاترین کیفیت آن" است و طراحی آشپزخانه شما بر اساس این هدف در دستور کار است. گریت کابینت همواره با تمرکز بر قیمت تمام شده کابینت و دقت نظر بر ارگونومی کار سعی بر قرار گرفتن در بالاترین کیفیت تولید است به همین دلیل است که شرایط اقتصادی هیچ تاثیری در فروش آن ها نداشته است. در حال حاضر با تلاش و پویایی تمامی مهندسين و تکنسین های طراحی و اجرایی در تیم کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم با افزایش کیفیت تمامی بخش های طراحی و اجرایی و همچنین محصولات خود به موفقیت های روزافزونی دست پیدا کنیم. شاخصه های مختلفی در تصمیم گیری مشتری در جهت انتخاب یک شرکت مناسب برای تغییر دکوراسیون آشپزخانه خود موثرند، شاخص هایی مانند تجربه و موفقیت پروژه های قبلی، محصولات با کیفیت و تولید آن ها با بروزترین متدها و تکنولوژی ها، شخصیت و پرستیژ کاری، مقید بودن زمانبندی از پیش تعیین شده و در نهایت قیمت مناسب کابینت آشپزخانه که ما در گروه گریت تمام تلاش و هدف اصلی خود را بر حفظ و ارتقا تمامی این شاخص های بنیادی نهاده ایم. دفتر گروه گریت کابینت در تهران، سعادت آباد، سرو شرقی پلاک ۳۹ طبقه ۵ واحد ۱۰ واقع شده است، همچنین کارگاه ما نیز در تهران شهر زیبا خیابان احمد کاشانی کوچه ۱۲ متری اسلامی پلاک ۹۷ قرار دارد. پشتیبانی سایت گریت کابینت بیست و چهار ساعته بوده و ساعات کاری مجموعه از روز شنبه تا پنجشنبه ساعت ۹ صبح الی ۵ عصر می باشد. امروز با لطف منان با همت و تلاش مدیران و کارشناسان گروه کابینت و دکوراسیون گریت توانسته ایم بر کیفیت صنعت دکوراسیون بیفزاییم، پس خوشحال خواهیم شد اگر در این راه ما را یاری دهید تا با شما هر روز پله های موفقیت را طی کنیم. طراحی، تولید و اجرای انواع کابینت آشپزخانه مدرن

و کلاسیک اعم از ممبران، انزو، نئوکلاسیک و غیره، سرویس خواب، سیسمونی، ست تی وی، درب‌های ممبران و پرس و کیوم، اجرای دکوراسیون‌های اداری، تجاری و مسکونی از جمله فعالیت‌های مجموعه گریت کابینت می‌باشد. تجربه، بهره‌برداری از تکنولوژی روز و ساخت محصولات با مواد اولیه با کیفیت و از همه مهمتر قیمت کابینت فاکتورهای تصمیم‌گیری مشتری می‌باشد با پشتیبانه لطف ایزدی و به کارگیری تلاش بی‌وقفه مشتری‌مداری را سرلوحه راه‌مان ساخته‌ایم، هدف اصلی ما گسترش دامنه مشتری‌انمان بوده و هست، مشتریانی که محصولی با کیفیت می‌خواهند، مشتریانی که محصول با کیفیت را با ارزان‌ترین قیمت کابینت ممکن می‌خواهند! هم‌سو شدن با این مهم از والاترین اهداف گروه کابینت و دکوراسیون گریت به عنوان تولیدکننده ممتاز در سطح ایران از همان ابتدای مسیر بوده است به موجب این امر با بهره‌گیری از طرح‌های برتر در صنعت تولید کابینت پیشگام بوده‌ایم.

## تماس با شرکت گریت کابینت

برای سادگی کار شما عزیزان لینک‌های شبکه‌های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۸۲۵۱۲۵۲

تلفن همراه

۰۲۱-۸۸۰۷۹۲۵۷

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

greatcabinet.ir

وبسایت

@great.cabinet

اینستاگرام

@Greatcabinet

تلگرام

info@greatcabinet.ir

ایمیل

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت گریت کابینت شوید

